
ZARZĄDZENIE NR 0050.215.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.215.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 18 455 013,93 32 720,00 32 720,00 18 455 013,93

U Unijne Projekty 224 962,56 20 000,00 0,00 244 962,56

750 Administracja publiczna 224 962,56 20 000,00 0,00 244 962,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 224 962,56 20 000,00 0,00 244 962,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 489,65 20 000,00 0,00 50 489,65

W Własne 17 331 608,32 12 720,00 32 720,00 17 311 608,32

750 Administracja publiczna 4 879 285,00 12 600,00 32 600,00 4 859 285,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 486 972,00 12 600,00 32 600,00 4 466 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 768,00 12 600,00 0,00 136 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 146,00 0,00 12 600,00 361 546,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 834 200,00 120,00 120,00 834 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 824 700,00 120,00 120,00 824 700,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 120,00 29 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 120,00 0,00 11 220,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.215.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 listopada 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 10 568 729,01 400,00 400,00 10 568 729,01

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 10 568 729,01 400,00 400,00 10 568 729,01

W Własne 1 702 567,01 400,00 400,00 1 702 567,01

852 Pomoc Społeczna 1 552 635,05 400,00 400,00 1 552 635,05

85219 Ośrodki pomocy społecznej 608 570,43 400,00 400,00 608 570,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 995,00 0,00 400,00 24 595,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 691,00 400,00 0,00 4 091,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




